

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 77005624

Data publicarii 28.12.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 3.132,35 RON - 3.132,35 RON

Descriere: Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TAXA VERDE BUC 4. 0.0600 0.00 TAXA VERDE BUC 2. 0.7000 0.00 TAXA VERDE BUC 4. 0.6000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.0500 0.00 TAXA VERDE BUC 6. 0.6000 0.00 TRA-TUB TERMOCONTRACTABIL SUBTIRE CU ADEZIV 2.4/1.2MM BUC 1. 1.3866 1.39 ERS-TUB FLEXIBIL LED VERDE 12MM BUC 22. 5.2941 116.47 ERS-TUB FLEXIBIL LED ALB 12MM BUC 20. 8.1513 163.03 SOM-COSITOR CU SACAZ 1MM 100GR BUC 1. 40.3361 40.34 WEL-BEC LED SAMSUNG E27 15W 6500K A65 BUC 10. 9.4958 94.96 ERS-CONTROLER+CABLU ALIM TUB LED BUC 4. 10.0000 40.00 ROM-CABLU MYYM 7X1.5 ML 2. 7.9832 15.97 LAVA-PROIECTOR LED 20W 6500K CU SENZOR BUC 1. 54.5378 54.54 ROM-CABLU MYYM 2X1.5 ML 12. 2.4790 29.75 SEDNA-INTRERUPATOR DUBLU ST ALB BUC 1. 13.9496 13.95 SOM-CLESTE CAB CROC 65MM NEGRU BUC 1. 1.2605 1.26 TRA-COLIER PLASTIC 140X3.6MM 100/SET SET 1. 8.4874 8.49 SEDNA-RAMA 1 MOD ALB BUC 1. 3.6975 3.70 ILP-GALEATA CU CAPAC 10L BUC 1. 20.1681 20.17 TRA-BEC LED A60 E27 10W 4000K BUC 2. 12.1008 24.20 ERS-TUB FLEXIBIL LED ROSU 12MM BUC 50. 8.1513 407.57 TRA-TUB TERMOCONTR SUBTIRE NEGRU 4.8/2.4MM BUC 1. 2.1008 2.10 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 5. 4.3697 21.85 TRA-PROIECTOR SMD 20W 4000K NEGRU IP65 BUC 4. 62.1008 248.40 TRA-BANDA IZOL 20M ALB BUC 1. 5.9664 5.97 PH-PANEL LED APARENT 200X1200M LED32S 840 SM060C BUC 6. 271.3445 1,628.07 WEL-SPOT LED SAMSUNG PATRAT 24W 6500K PT BUC 2. 47.0588 94.12 TRA-TUB TERMOCONTR SUBTIRE ALBASTRU 3.2/1.6MM BUC 1. 1.7647 1.76 WAGO-CLEMA 2 POLI LITAT BUC 10. 1.2605 12.61 ERS-TUB FL